RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR - CONCURSO DE PROVISION ABIERTA N°01-2025

ENFERMERIA

' ———————— Dy EVAL. T DT R e, = ——
DN ‘ APELLIDOS Y NOMBRES NOCIMIENTO EVAL. CURRICULAR | OBSERVACION
T = e gl e —— sl = yoL =070 " - A

70210354 | GARCIA CHAVEZ, LILIANA ALEJANDRA |7o |65
70607781 ~JLozano P PECHE, LISETT MAGDALI s e ==
8512835 |AREDO GU GUEVARA, MILDRED JULIANA S gonarn T e e e T i
43192304 |YSLADO VELASQUEZ, YULIANA YSABEL 0 |’ T ]
26270782 _EERATOAGUILAR JENNY KATHERINE — B\ ﬁ i e e e L DR |
147528560 | SANGAY NGAY HERNANDEZ, RUTNOEMI ) o -
|48411655 | BARDALES CASTRO, ANDREA STEPHANY 5 Bl 80 W e J— p=— e R " 1= {
70262982 | RODRIGUEZ ZAVALETA, ANYE ROSMERI 84 ] .
73478008 | GONZALEZ LEZCANO, LUZAURORA —[_ss 1 = i e B R o
Pﬁlsoal |OLORTEGUI GALVEZ, CANDY NATALI s D 1
47454332 | RUBIO ZAVALETA, ANGGIE CAROLINA 60 95 | |
| 00328575 |ZARATEMARCHAN, LZMARIORE & s T ]
47656169 | CARDOZO SANDOVAL, JESSICA LIZBETH 5 Descauncabo {NO CUENTA CON OFIMATICA __Lig_ g
47963815 | CARMONA SANCHEZ, NELLY ESTANI I :iliES_ELIF@ |NO ACREDITA EXPERIENCIA | MINIMA REQUERIDA 1
70044397 | LOPEZ LACUNZA, MILAGROS LUZ PAGLA 55 DESCALIFICADO |NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
70331762 | HARO CASTILLO, YAIAIRA KAROL 55 DESCALIFICADO FIRMA INADECUADA DE EXPEDIENTE |
i48604764  |GARCIA FERRER, ROSA MANUELA 55 | DESCALIFICADO |NO ACREDITA TIEMPO MINIMO REQUERIDO _‘
78015044 |VALERAFLORES, YAHAIRAMARBEL s |DESCALIFIcADO .NO O CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
73026413 | MEJIA CHAGPY, IOEL SHONATAN s omcaumicaso onino st FORMATO INDICADO |
70686515 i |VILLANUEVA CARRANZA, MARIA SARA RIA SARA [ oescatmicabo | ONINOESTA EN N FORMATO INDICADO |
45471875 _|BENITES LAZARO, MARIA ELENA e /s [oescaumcao DN NO ESTA EN FOR AENFORMATO INDICADO |
‘71053330 VILLEGAS LEON, KARLA ANDREA 55 DESCALIFICADO | NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA |
|19260271  |PAREDES JAVIER, MONICA CRISTINA _—_“_ _|_DE$CALtF_|CA_Do | NOCUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
(76454124 |CORONEL MINANO, ANA CECILA s DESCALIFICADO [NO CUMPLE CONTIEMPO REQUERIDG —
45243716  NEGREROS CASTILLO, WENNDY NATHALI 55 DESCALIFICADG __|DNING ESTAEN FORMATO INDICADFO |
35175359 | SALIRROSAS SALAZAR, MATILDE W= —'? ~ |DESCAUFICADO |DNINO ESTA EN FORMATO INDICADPO
40937582 4'R»NDO TOLENTINO, MARIA YSABEL—_—_—_F_ DESCALFICADO J_o CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA MAREQUERIDA |
44945995 | TERAN ALFARO, NOELIA LISSET = ___i—DECALIFI_CADO_  |NOCUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA |

74728945 | VERA NOPO, LEYDI MASIELL s === — ko _[DESCALIFICADG |NOACREDITA TIEMPO MINIMO MIMOREQUERIDO
72189563 [HIPOLITO ACEVEDO, GRACE JAMILET 55 DESCALIFICADO | DNINO ESTA EN FORMATO INDICADO i
TECNICO ADMINISTRATIVO
|'—_|—___———__FAL. _—_]_— _—_—__|

DNI APELLIDOS Y NOMBRES ‘ CONOC;MIENTO EVAL. CURRICULAR OBSERVACION

43780731 |CASTRO CARDENAS, DAVIDAL 60 LS e e e e T B0
78222431 | ABANTO GARCIA, DEYHANIRA MAXIMINA _ T e | e —
18161362 | MURGA SANCHEZ, DANIEL SANTOS 55 |96 , L s
|4oossosz /ALVARADO AREDO, KESLER 75 90 [
77092680 | SEBASTIAN CIPRA, MIRELY ANALY — 0 | [ Samss s saaive
77473412 | GONZALEZ VALDERRAMA, JOSE FRANCO N R B —— ]
‘70803254_|EDRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSEPH RODRIGO 55 ‘DESCALEFICADO o CON REQUISITO MINIMO EN SECTOR PUBLICO
74993122 |LARAYUYAS, CARLADEBORA s ~ DEscALFicaDO FOTADOTADECWODEL EXPEDIENTE ]
|_76292102 RODAS SALINAS, MARIASOLEDAD 55 pescauFicabo NG CUMPLE CON REQUISITO MINIMO EN SECTOR PUBLICO
43502397 | 1IMENEZ LEON, HERNAN ARTURO  [ss |DEscauFicabo  [nocow CON REQUISITO MINIMO EN SECTOR PUBLICO
73212061 |DIAZ IAZ SAAVEDRA, ANITA CELESTE s 50 S | DESCALIFICADO _[NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL (DOCUMENTACIGN INCOMPLETA
'78007825 _|RODRIGUEZ AGUIRRE OMAR ANDRE - 1— | DESCAUFICADO  'No CUENTA CON LA EXPERIENCIA NCIA MINIMA REQUERIDA |
70213068 IALVA FIGUEROA, LUIS EDUARDO ANTHONY 60 DESCALIFICADO ‘NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL {DOCUMENTACION INCOMPLETA




TECNICO EN ESTADISTICA

| EVAL. P R R
| om APELLIDOS Y NOMBRES CONOCIMIENTO | EVAL. CURRICULAR OBSERVACION —|
I ——_ —— 5 - e — e — — _— = —
| 18137920  |AREDO GARCIA, ENRIQUE MANUEL |es |96 |
41341095 | HUAMAN MELENDEZ, WILLIAM 175 77 o
‘43573372 \GONZALEZ RODRIGUEZ, LYNN DENISS 45 |74 ‘ —l
74801621  |HUAYLLA SALAZAR, EDINSON 75 | 73 ‘ |
| il oo N N e T —
| 70388395 EUTIERREZ FERNANDEZ, JULIO JOSEPH ANDREE 80 65
43354911 | CASTRO RAMIREZ, CARLOS EDUARDO 80 |64 | |
41458694 | MARCELO RODRIGUEZ, ELVIS JAVIER 90 ‘50 [ ) B
41375761 | ESCUDERO FLORES, MARIA CECILIA DEL CARMEN 90 DESCALIFICADO |ggciju’§’;m:gg;)|‘:$:r:m MINIMA REQUERIDA, |
75086504 ZAVALEI’A VILLAFRANCA, EDWIN VICTOR 65 DESCALIFICADO | EXPEDIENTE SIN FIRMA Y SIN FOLIO :
45488304 |cuBa campos, DAVID JONATAN 90 ‘DESCALI FICADO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABC IALABORAL |
74313482 |JULCA PIZANGO, CESAR £SAR ALFONSO loo DESCALIFICADO ’EXPEDIENTE NO FIRMADO COR CORRECTAMENTE
73527114 | GUTIERREZ RODRIGUEZ, ANALUCIA 3 DESCALIFICADO | NO CUMPLE EXPERIENCIA NCIA MINIMA EN SECTOR PUBLICO |
|47166912 lOLANO RIVAS, EVELYN LIZETH 80 |DESCALIFIcADO NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA EN SECTOR PUBLICO
74429553 | SANCHEZ CUISTODIO, LUIS FERNANDO 95 |DESCALIFIcADO | NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL |
74175597 | GUERRERO PAIBA, DANIEL WILFREDO 100 DESCALIFICADO |NO cUENTA cON EXF | CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA |
145625438 |RABINES COTRINA, LUIS PAOLO |ss DESCALIFICADO NO ACREDITA EXPERIENCIA NCIA REQUERIDA, EXPEDIENTE EN DESORDEN
47900880 | MALQUI CASTRO, MANUELDIDI 85 | DESCALIFICADO —[EXPEDIENTE SIN FIRMAS EN EN FOLIOS



NUTRICIONISTA

ol APELLIDOS Y NOMBRES CON(E(\:III:J'TENTO EVAL. CURRICULAR OBSERVACION
s

70674837 |OBANDO RODRIGUEZ, JESSICA KATHERINE 70 94
(70601660 |NEYRA CASTILLO, MELINA OLGA 70 93 |
44069078 | CHAVEZ ARQUEROS, ANDRES JUNIOR 65 87
145151076 |RUBIO ALVAREZ, MAGALY DEL CARMEN 55 87
46156096 | GUADIAMOS MONTALVAN, LIZETH JHOANA 75 85
429947424Fu EVA CASTILLO, PATRICIA ALEJANDRA 65 85
70777769 |LOPEZ MATA, ANDREA ELIZABETH 70 83 |
73237160 | ALQUIZAR HUERTA, LUCY KAREN 70 82
46485603 | CRUZ CARRENO, MARIA [SABEL 60 82
45926055 | PEREIRA APARCANA, DANIEL GUILLERMO 55 82 B
42984121 |RUIZ ROJAS, CHARLES JUNIOR 70 79 =
45238320 | NEGLIA CERMENO, CINTHYA STEPHANY 95 75
70263068 | CASTILLO ZARATE, JIMMY JOEL 60 74
47261212 |LUCIO MENDOZA, SHIRLEY AILEEN 50 7 ]
70470492 |MEDINA RODRIGUEZ, MEY LN lao 70 4‘
47654722 | RAFAEL HERNANDEZ, MELISSA MAYRA 55 65
44178772 |VASQUEZ MAURICIO, NANCI ROSMERI 70 64 —
46667995 | QUISPE TORRES, JULY MILAGROS 70 60
73781032 | CORREA TEIADA, YENI [60 55
46254128 |PINEDO VALVERDE, FELIPA 55 DESCALIFICADO NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
78545008 | PEREDA CARRANZA, LILA ALEJANDRA 60 DESCALIFICADO NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
70491141  |REYES HERRADAS, MIRIAN ISABEL 75 DESCALIFICADO |NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
15616634 |URBANG ALOR, ROGER ANTONIO 65 DESCALIFICADO |DNI NG ESTA EN FORMATO INDICADO
73313983 |PELAEZ VILELA, ERIKA ROSALIA 80 |DESCALIFICADO [NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA
71646062 |CURRO MENDOZA, MERILEE MIRIAM 70 DESCALIFICADO |[EXPEDIENTE DESORDENADO, PRESENTO COPIAS DE FIRMAS
(74403610 |DIAZ GONZALES, LUCILA MARIORE 65 DESCALIFICADO [NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA
75327367 | COSAVALENTE TERRONES, CESAR ANGEL 60 DESCALIFICADO |DNI NO ESTA EN FORMATO INDICADO
42789542 |LOPEZ FASANANDO, KEYLA LIL| 95 |DESCALIFIcADO NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO
41034579 | ALVARADO VERGARAY, MARITH 80 DESCALIFICADO NO CUPLE TIEMPO DE SERVICIO REQUERIDO
43952977 | OLIVOS GUERRA, WILFREDO LENIN 65 DESCALIFICADO NO CUENTA COM EL TIEMPO MINIMO REQUERIDO
46715938 |PADILLA JULCA, FLOR VICTORIA 70 DESCALIFICADO NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA |
45606855 | CASTILLO RIOS, DIANA EUGENIA 70 |DESCALIFICADO DNI NO ESTA EN FORMATO INDICADG -
44077578 |TORIBIO GUEVARA, LUZ MARINA 55 |DEScALIFIcADO NO ACREDITA TIEMPQ MINIMG REQUERIDO ]
46843991 |JAICO TORREJON, MARIBEL 60 DESCALIFICADO NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
74177073 | MAMANI BENITES, JASMIN JOSELYN 75 [oEscaLiFicano NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA |
70452856 | FLORES CONDORI, PAOLA ANTHUANEL 65 DESCALIFICADO DOCUMENTACION ILEGIBLE, NO ACREDITA TIEMPO DE SERVICIO
73430989 |RODRIGUEZ VALDERRAMA, LUCY MEREDITH 70 DESCALIFICADO DNI NO ESTA EN FORMATO INDICADO |
41298709 | FLORES RODRIGUEZ, DIANA LIZET 55 DESCALIFICADO NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
76130760 | PONCE RODRIGO, EDUARDO JORGELUIS 60 DESCALIFICADD |NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA j
73779798 | MENDOCILLA RODRIGUEZ, CINTHIA VANESSA 80 DESCALIFICADO NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA _
}7597450 COLCHADO MALTESSE, GIANELLA NAOMY 55 DESCALIFICADO NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA w
(73437814 | FLORES ZAVALETA, NAYSHA KATHERIN 70 DESCALIFICADO DNI NO ESTA EN FORMATO INDICADO
}'71250939 PARRAVICINI FABIAN, MARJAVYF ALEXANDRA 65 DESCALIFICADO NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA |
144807297 | ANTICONA BARRANTES, MILAGROS ELIZABETH 75 DESCALIFICADO NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIliA_l
|74964776 | ARAUJO ANTICONA, CARMEN YOLANDA [60 DESCALIFICADO NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
48303023 | MORENO GUPIOC, ERICK OSWALDO 55 DESCALIFICADO EXPEDIENTE NO FOLIADO NI FIRMADO |
73072003 [PAREDES CANCING, ANA FLAVIA NAOMY 80 DESCALIFICADO NO ACREDITA TIEMPO DE EXPERIENCIA REQUERIDA |
42221045 |ROMERO REYNA, JESSICA ROCIO 55 DESCALIFICADO NO PRESENTG TITULO PROFESIONAL |
71410872 | AGUIRRE MAURICIO, IUAN FRANCISCO 70 DESCALIFICADO NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA 4‘
70023589 | SAGASTEGUI DELGADO, ANA PAULA 70 DESCALIFICADO NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA |
71113237 |MACEDO CASTRO, BANNIA GIOVANNA 60 DESCALIFICADO EXPEDIENTE SIN FIRMA, DNI NO ESTA EN FORMATO INDICADO
70832002 | TAPIA LLORCA, LITTA DEL CARMEN 70 DESCALIFICADO NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
74932627 _[CHUP ZAVALETA, SEGUNDO LEONCIO 175 DESCALIFICADO NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
48173677 |MARQUINA BLAS, MILAGRITOS MILENY |s0 DESCALIFICADO NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA EN EL SECTOR PUBLICO
40917365 | TITO TORRES, YESSY AIDEE 60 DESCALIFICADO DNI NO ESTA EN FORMATO INDICADO |
70339902 |VASQUEZ MUNCIBAY, SHARON ZUMIKO 70 DESCALIFICADO DNI NO ESTA EN FORMATO INDICADO
(40344235 |CASTILLO BALLENAS, HANS ERNESTO g0 DESCALIFICADO EXPEDIENTE SIN FOLIAR __"
[70271421 |BORIAS LUNA, STEPHANIE TATIANA |55 DESCALIFICADO COPIA DE TITULO INCOMPLETA




TECNICO EN LABORATORIO

NI APELLIDOS Y NOMERES coucfc‘:mremo EVAL. CURRICULAR OBSERVACION ‘
- s
47862085 | ALVARADO PANTOJA, MARIBEL 75 o8
118079363 | HURTADO ALVARADO, FELICITA BEATRIZ 75 sl
44407483 | IBAREZ OLIVARES, MARTHA MARIBEL 0 83 3 0|
19250447 | CHAVARRI REUTER, GRIMALDO HECTOR o0 81 ‘
72445972 | ESCOBEDO PESANTES, ANA CECILIA 80 77 |
45228295 |RUIZSALINAS, LUZ MARIA 85 68
45100211 | CONTRERAS CASTILLO, SANDRA ERIKA 75 | DESCALIFICADO | NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA *‘
71940495  VEGA ESCALANTE, LUZ AMERICA 75 DESCALIFICADO EXPEDIENTE NO FOLIADO
! 2 NO SUSTENTA EXPERIENCIA LABORAL SECTOR PUBLICO |
46797191 |URQUIZO GARCIA, ER MENEBAL 70 DESCALIFICADO (NO ADJUNTA BOLETAS DE PAGO, CONTRATO, ORDENES
y - | DE SERVICIO) |
70034227 | CERQUIN PRADO, GIOMAIRA KATHERIN 80 DESCALIFICADO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL MINIMA —‘
I |No ACREDITA TIEMPO LABORA MINIMO (ORDENES DE |
75179608 |FARRO DIAZ, SCARLY LISSET 60 DESCALIFICADO |SERVICIO NO LEGIBLE, NO BOLETAS DE PAGO,
| CONTRATOS U OTROS) 1 |
41160621  |PLASENCIA SALAZAR, CECILIA LORENA 70 |DESCALIFICADO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL (NO ADJUNTA ‘
| BOLETAS DE PAGO EN SECTOR PRIVADO)
. —— = - | il 4.
77147438 LARA DAGA, KAREN MERLY 20 DESCALIFICADO !';‘SB‘:‘_ICCR;D'TA EXEERIENCIALABORALEN SECTOR
40135736 | VILLENA CRUZ, ERMELINDA MIRIAM 80 DESCALIFICADO {NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA EN SECTOR PUBLICO
(72494419 |ALAYO CHAVEZ, DENISSE ADELAIDA TSl DESCALIFICADO |coPtA TITULO INCOMPLETO
‘_WTGIB | CHAVARRY CUBA, SUMIVA SAN 20 DESCALIFICADO NO PRESENTA OFIMATICA |
42894790 |REYNAVARAS, JENNYJULISA 0 DESCALIFICADO |NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
45415177 | CERNA SANCHEZ, MIXY YESENIA 65 DESCALIFICADO '::G’:JC)RED'TA EXPERIENCIA MINIMA (NO BOLETAS DE ‘
(72265894 | MERCEDES CANO, ZULEIKA NASAKY 65 DESCALIFICADO rbf:?BCLtngTA SCUIERRERIENCIAIVINIMATEN SECTOR
|47905298__[BENITES CASIMIRO, LUCELY YUBIXA 85 DESCALIFICADO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
18028768  |VERGARA SANCHEZ, JUAN MANUEL 85 DESCALIFICADO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA |
40138213 | ZAVALETA GONZALEZ, VICKY EDITH 80 DESCALIFICADO |NO FIRMA NI FOLIADO DEL EXPEDIENTE _|
|41244756 | LLANOS DIOSES, JANET JACKELINE oo DESCALIFICADO INO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA |
70271881 | CERNA CARRANZA, JULISSA YAMALI [0 | DESCALIFICADO NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN SECTOR PUBLICO
47342760 |ESPINOZA QUIPAN, DENNIS ANDREE s DESCALIFICADO NO FIRMA NI FOLIADO DEL EXPEDIENTE |
42444882 |SANCHEZ OBANDO, NORMA ELIZABETH 65 DESCALIFICADO NO CUMPLE CON TIEMPO MINIMO REQUERIDO !
46311467 |FLORES CASTANEDA DE OROZCO, LESLLY NOEM)| N s DESCALIFICADO NO CUMPLE CON TIEMPO MINIMO REQUERIDO ]
44262042 | GALVEZ CRUZADO, MILEYDI MILY - |65 DESCALIFICADO |NO CUMPLE CON TIEMPG MINIMO REQUERIDO
‘47fsssss CORPUS HUAMAN, LEONARDO MELECIO 65 | DESCALIFICADO NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIVIA LABORA |
175798931 | FERNANDEZ SANCHEZ, CESAR DAVID s |pescauricano |NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA LABORA




TECNOLOGO MEDICO EN LABORATORIO CLINICO Y ANAT. PAT.

EVAL. CURRICULAR ‘ OBSERVACION

| EVAL.

|DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONOCIMIENTO
S

44059571 | OTINIANO MOYA, JOHN EDUARD 60

86 |

|30150236 TARAZONA ESPINOZA, YOMER ANTONIO

46789331 | MORA QUISPE, DEISY ANNIE
75408203 | MERINO ABAD, ERIKA PAOLA
|46746841 IVASQUEZ MANAYALLE, MARCO ANTONIO |

TECNICO EN ENFERMERIA

DESCALIFICADO

|NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA |

DESCALIFICADO

|NO CUENTA CON EXPER!ENC[A EN SECOTR PUBLICO

oNI o [N APELLIDOS Y NOMBRE_S— _ﬁ&?ﬂ@ EL. CURRICULAR | OBSERVACION o
70235385 | HUAMAN BECERRA, RAMIRO EDUARDO s _ o%| - |
77710870 | CONTRERAS PEREDA, YORYINA YISEL s | 89|

43350214 ‘RUIZ VELA DE DIAZ, DOLORES NATALIA 70 I 56| |
e : B

43418283 | GUERRERO PAIBA, HAYDEE KEREINE 70 84

47941505 | YGLESIAS MIRANDA, HENRY WALDIR 7 84 |
40342164 | TRUIILLO ZARE, IESUS NOEMI %0 8

I6_2502754_AR%A_EANTO, THALIA ZULY |70— - 81 ‘ ]
47584350 | MOSTACERO PICHEN, DIGNA ADELINA o5 80| ‘
77187501  GARIZA ULLILEN, KEIKO YESICA 75 76‘ ‘
'7075768UPER52 CUBA, MELISSA JUDITH 4[so 2 R n

48716450 | RODRIGUEZ ZAPATA, VERONICA e 2l ]
43908019 ’ SANCHEZ MEDINA, EDDY ELIZABETH a5 2| ‘
71233166 | DOMINGUEZ VILLANUEVA, DANY YAMAL s ‘ = e ]
48483807 | SANTOS FERNANDEZ, DINA I . es| B
|1s1@ ZAVALETALOPEZ MEVALUPE g5 — I - 64 ]
42640599 MAURICIO DE LA CRUZ, ANITA FLORISA 70 54‘

70274504 | NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA s - 62 N
[43035269 TORRES ZAVALETA, FLOR DEL ROCIO 55 ECAUHCADO |EXPEDIENTE EN DESORDEN

72950407 |TORRESLEZAMADAYSIDIANA 170 DEscauricano _ |NOACREDITA EXPERIENCIA MINIMA, EXPEDIENTE EN DESORDEN
74659357 |RUIZ CAMACHO, YORS! NANCY ‘s ‘DESCALIFICADO |NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
71693574 | SANDOVAL RODRIGUEZ, ELIZABETH CRISTINA 65 |DEscauFicaDO |No CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
76691820 EDANA HUAMAN, ROSA LEONILA es. DESCALIFICADO NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
|71935591 GUTIERREZ MEZA, BETSY REBECA XIOMARA 0 |oscarcvo INO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA. |
18300535 |D|A2ﬂm DEORTIZ, ZULMYROSMERY 0 _ [DESCAUFIcADO  |NocumpLe EXPERIENCIA MINIMA j
42941443 | CASTRO PEREDA, MIRIAN YANETH 60 |DESCALIFICADO NO CUENTA CON TIEMPO MINIMO REQUERIDO '
45067553 | CORREA AGUIRRE, MARTHAJESUS 3 lDESCAL[FICADO |DNI NO ACORDE A BASES, NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQ!
7220522 | MARQUINANARVAEZ ERICKAMARLENE 0 oescauricabo N CUENTA CON EXPERIENCIA MINIVA REQUERIDA |
76670966 SALIRROSAS BURGOS, GERALDINE JULIET 6 DESCALIFICADO NO CUENTA CON EXPERIENGIA MINIMA REQUERIDA |
43031326 | CAMACHO CULQUICHICON, ANA MARIA s | DESCALIFICADO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL (NO BOLETAS DE PAGO)
42043172 | HUATAY BUENO, NARCY YAMELITT 65 DESCALIFICADO PRESENTA DOCUMENTOS EN DESORDEN ]
46350640 BRUNO BLISTAMANTE, KEYKO FRANCCESCA 60 DESCALIFICADO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL MINIMA |
asasss1 | GONZALES MAU, EDITH MARY 80 |DESCAUIFICADD NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIVIA REQUERIDA |
18070967 | GUEVARA VALDERRAMA, MILAGRITOS AZUCENA |70 |DESCALIFICADO |NO ACREDITA TIEMPO DE EXPERIENCIA LABORAL (NG ADJUNTA DOCUN
75102677 | GAMBOA MIRANDA, MARITZA ESPERANZA = [DESCALIFICADG | NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA |
70301979 | CORONEL GUARNIZ, SHIRLEY BRIGGIHE s | DESCALIFICADO |NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
45844688 | GANOZA MUNOZ, JESSICA DHARIANA G __|pescauricano [N ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA —_I
43194576 CUEVA DE VALERA, DEYS! PAOLA 80 DESCALIFICADO EXPEDIENTE EN DESORDEN

73107833 |FERNANDEZ MORI, DINA ELISABET s fnaunmoo ~ |NOCUMPLE EXPERIENCIA MINIVA REQUERIDA —_I
47327785 ALIAGA VERA, ROSA ELIZABETH 7 DESCALIFICADO NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA EN SECTOR PUBLICO |
70500702 | |CORRALES APONTE, LEYDA JAQUELINE 80 DESCALIFICADO |NO ACREDITA EXPEREIENCIA LABORAL MINIMA

41682890 | DOMINGUEZ SOTO DE MEDINA, SUSANA ELZABETH 70 |oascad FICADO FOLIOS Y FIRMAS INADECUADAS —
|42@38 AMAYAARTEAGA ARASELLYDELCARMEN |75 | DESCALIFICADO | NOACREDITA EXPERIENCIA MINIMA EN SECTOR PUBLICO.
41012765 | CARHUAIULCA GALVEZ, OLGA LIDIA 7 |DESCALIFICADO 'NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA |
|73903484—MEREGILDO BOCANEGRA, OLGUITA MARILIN E No CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA ol

DESCALIFICADO




|452683S4 |MANTILLA ESQUERRE, LILLETH DAYAN ]15 .IDESCALIFICADO lEACRETDTA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA |
47332529 PRIETO MEOMBITE NTLAGROS CHRIST:L " S 75 s _.i'DE/SEALIFEDO_ alin NO ACREIDTA EXPERIMMINIMA RE(ERIDA |
m23_ |MUNOZ RODRIGUEZ, HEYﬁURI - |55 - _‘DEALIFI_CADO ks .laSTANCI Y CERTIFICADOS ILEGIBLES e _i
IHMIZO VARGAS OLIVA, ROSALIA ELIZABETH e _TO g ‘E_)ES_CALE-\DO— = ELIOS Y FIRMA INA!EADO EN EXPEDIENTE— ..
;46162_ AR‘EAS?CO,FLI SAE\ 0 65 - |[EIALIFE)O— o NO CUMPLE CON EXPECIA REQUEEEXFEEN;EN DESORDEN
;02518; ICETAEA SAA_VEDK,SANEINES_ = ?0 =) ISE_SCAFICADO —I—O AD}UNTA DNI FEE —|

!;54079; V_ALDEIEMA S;\IDOVIAIESANDE-] IAI\EA - _65 o |DESCALIFICADO NO CUENTA CON E)FRIENCIA—MINIREREQ?RIDAHETAS DE TRAE
i»41352" —';ANTEAN; EA MARIA ROSA L _[70_ = |_DESCALlFICADO e _| NOJAEEIFAEXPERIENCMORE\J SECTOR PELICO

|4725—3227 |SIE_SQUEN DE LA CRUZ, NOR_MA o |60 o ;DESCALIFICADO - |I\FACRE EEDIENCIA MINIMA REQUERIDA

TSGSBSE VARGAaSTI LLO KATHERINi_ARALDI L _— __'L;O __ __ iiECALEIEADi_ __ J—NOAEDI'I'EXN&ENCIA I\MAA— ____

|70333746 IRABANAL MONTOYA SHAROON YHOSELYN |80 !DESCALIFICADO NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA EN SECTOR PUBLICO
7071301 _lEUTIERREZ SOTO KATE YAE 3 U .85_ N ﬁDESCATFICE S |NO CUENTA CON EXPERIENC!A ESPECIFICA i |

;70;989 CARMONA LEIVA, ESTHER SARITA - _|85_ - ]EESCALIFICADO - NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPEC[FICA ]
@8@ _!L/lEZAiAYO, ROSI\@NOﬂ i : : __ _| 85_ _I_SCALIFICADO : o |EXPEDIENTE EN DESORDEN T s _: : |

47580398 | ZARE TORRES, YULI LIDIA 75 DESCALIFICADO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LOBARL ESPECIFICA, NO ROTULADO DE SOE
|70386569 GUZMAN ESQUEN, ESVITH ARACELI _[95 |DESCALIFICADO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL |
Y S gy - o xrenENGi A RecLEDn

45627260 RODRIGUEZ VILLACORTA, CINTHIA - 55 SN A DE_SCALFFICADO J_O CUENTA CON EXPER[ENCIA MINIMA REQUERIDA

|70969401 DELA (ﬂ R(EGUEZ, ISENT - _i;S IDESCARADO_ NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA DNI NO ACORDE A
18224355 NHES HAEZVAGAT N e _70 e R :.DECALIEDO_ —]—NI NO ACOI;EA LAS BASES

|44738550 |AGUILAR JULIAN, NABEL __________E____J_D_E@@___ NO ACEDIT@%RILCIA LAﬂ‘\L ____j

!‘41765783 |HUAMAN SALAZAR DE DUCEP, SOILA |65 iDESCALIFI('ADO | NO ACREDITA TIEMPO DE EXPERIENCIA EN SECTOR PUBLICC
I1_815;73 VILUTUEVA PALMA SANTOS .IACINTA - I7-5_ o TDES(EFICNJ—O - |NO—ACREIETIEEDE?PERIEF\GA RE@IDA_
PO?ﬂBT\_/ILLALOBOSGjRNrZ TANIL_KARIP\T : j :|55: : _ES@CAE j _iNCEMPECON 'IEPO?SERVR RE@IDO_ j

61120087 IVILLANUEVA CALDERON, SONIA SMITH |65 | DESCALIFICADO NO CUMPLE CON TIEMPO DE SERVICIO REQUERIDO |

|44727720 _‘—F‘LOR_ES SFL\;ES'IE\JI FIORELLA_ T s 55_ iy _;—DESCATH(E S |NO CUEHCON EXPEFFNCLA l\mVIA REQUERIDA
;..'IE4193_‘.BE_NITES$'I EOSA_JUDITH_ - @ - |DES_CALRADO_ o W) CUENTA C_CWEXPECIA MINIMA_REQU%A _|
I4QG-694_|BlEA I\HN YA_QUELE S E N _]D;CAUFI_CADO_ N J'@ZUENTA CON_EXPERFENCFA MINIMA REQUE;DA _‘

|42917939 REYES ABANTO ESTHER MEDALI |70 DESCALIFICADO INO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA LABORA ..

75162558 |HURTADO TORIBIOMCI ELTYAMTET D _!75 R |DESCALIFICADO JNO FOLIG NI FIRMA EXPEDIENTE |
|415E10 CARUAJULCA NUNEZ TELECILA __ : __ : E i :LDESQFICE) : : NC ACRE'A T@ DEVICEEQHJO(EXPERIENCIA coMo D
|43411819 VASQUEZ BLAS, VANESA 70 DESCALIFICADO |NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA EN SECTOR PUBLICO
75382871 MOSTACERO LEON, FRESlA—MARBTLI - ,; o _EBE?ALIFIC‘TDO - “NO CUENTA CON EXPER!ENCIA WVIA RSECTOR PUBLICO
|48039165 jA\mEDA ORTIZ, DIANA = ; s _’I_DEELIFICEO L DNl NO ACORDE A LAS BASE J
I464_68526_.iMER1AGA HERRERA, VAN_ESSAEITH_ - |75 — |D§ALIHDO_ o |NO CUENTA CON EXPEHICIAWNIMA_DNI NEE ACUERDO AREQUE
|7709354_1 "‘FERESV_ENTU;ELITA R _Jg) 1L Rl DES(‘AFICAIF - _E\Il NO ACORDE ALAS BASE_ ol |
|76;9301 |PAREDESEGA EMCFOSALIN:‘\ - _.60 o DESCALI FIEDO— . _]D_NINO ACORDE A LASTASE NS —————

70387130 GUEVARA CARRANZA EVELYN OLIVIA |60 DESCALIFICADO |NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA |
|77568807 IBACA DIAZ MANUEL ENRIQ_UE - E o _!_DESCALIFICA_DO - ;EACRED_ITA 'I?MPO DE?PEENCIAM_INIMO(?LETXS DE PAGO)
|71702198 |GOMEZ ATALAYA, MILAGROS FLOR .85 :DESCALIFIMDO NO PRESENTA DNI DE ACUERDO A BASES |

43137640 VIGILSTNCHEZ JUANA DEVSI e i70— - DESCIIFICAE D iN?UENTA_CON EFIL EUMIGI;DORAT II

|18202952 —IFASCUAL YNFANTES, ESTHER YOLANDA __LGS —lDESCALIFICA_DO ol JEXPEDIENT_EEN EE)RDT _|
ESOS_OSSS_URA_NEZ BEO, ﬂCELY_ - i :PES@FIC&O - .IECU ENE COE’ERLNCIA mMAEIUiDA, Dﬂ:\lc CUMPLE ¢
70010157 | MORENO JULCAHUANCA, JYEMMY YICENA |55 _[DESCALIFICADO NO PRESENTA DNt DE ACUERDO A BASES |

|4154;8 PADI@ALM MA_RIANIE - _175_ o |DESCAL_IFICA£ - |N(EN'IEJN EX_PERIEFIA MWA REQ_UEREDNI NO CUMPLE ¢
|43373374_| VILLACORTA PAREDES NATALI SARITA ____ _—65_ __ 1 ﬁDgﬂﬁiO __ __WACREDITAMPO DE EXPERIENCIA MINIMA CON DOCUMENTO Su!
45885901 |SANCHEZ BALTODANO, YOBANA NOEMI |75 DESCALIFICADO IFOLIOS Y FIRMAS INADECUADAS

|458_41688 ETE (ECIA BERTILA MARM LN TVBO = iliE;CAUFTADO— sl _FC-)LICEFIRMAS INCOMPLETA_S T |

18010413 |0TIN|ANO LOPEZ, ROSTMARIA - 60 nEil _! DESCATFICAI; o _‘DOCUMENTACION ILEGIBLE Y DE@EN KDNI_ _|



AUXILIAR EN ENFERMER(A

|

|DNI APELLIDOS Y NOMBRES | CONE)\gI\hI;"ENT EVAL. CURRICULAR | OBSERVACION |
| S . o bide Al 1 = s e
74088207 | GONZALES AGUILAR, LOURDES DE LOS ANGELES J_mo —!3_: 4’7 |
26705419 MENDOZATORRES, ALFONsO ' IDESCAUFICADO | FOLIADO INADECUADG DELEXPEDIENTE |
. i _______'__T—___f_______
46276906 |SANCHEZ VASQUEZ, MARIA EDITHA ‘so DESCALIFICADO |FOLIADO INADECUADO DEL EXPEDIENTE
‘47110? _i;ABAE 5|FUTNTEs?THEFMUC|A_____ _?___T@Eo_____!;ﬁ@ﬁﬂm_______i
‘75891264 MOSTACERO RODRIGUEZ, THALIA LUPITA —Irss | DESCALIFICADO NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA LABORAL
18106849 _i_RAMgESPINOZA LILY ROSARIO = o lomscarcann _RJOA_CREDITA_TIEMPO MINIMO_ENSEEPUBE
Ezszgg CANCHACHI SILVA, CARHROSA_ e @ DESCALFICADO  INO ADIUNTA JUNTA CURSO DE OFIMATICA, NO ACREDITA EXPERIENCIA LABOF
48602681 WHEZ CUSTODIO, RUBILILIANA e |oescarcamo |EACREDITA TIEMPO MINIMO EN SECTOR PUBLICO |
|18214539 MINES R(WEROM—ILAGRO?OLEJD B o s |Descauicabo |No NO CUENTA CON EXPERI@ MINIVA ENETORMICO
CIRUIANODENTISTA e I

i CEVAL. | M= :
NI APELLIDOS Y NOMBRES | CONOCIMIENT | EVAL. CURRICULAR OBSERVACION
e __.___os_______________l
7279900jIMENEZACOSTA LUZ ANGELICA = eSS Selee it mape R e
41920462 LEZAMA HUARIPATA, LESLY LUCR WeREGA e . _57!_ - —_ ]
41894726 JE?EDA GAMBOA, YRMA PATRICi o |95_ | Y e L |
|70080327 ESTELA ZAVALETA, ANAID DEL PILAR 55 | 7
4782582 |NECIO_SUP SUAREZ,  GIANCARLO LUISG! IFINN _|7_o s S s (L —LETL
18167589 casTiLLO LOZANO, MONICA ALICIA |75 8s
43162227 [NAMOC GUERRA, JUWARL? e ']? TR :l N QLR B B i
40432103 ESPINOZA SALCEDO, ALEXANDER ROGER |65 i S
4652200 |ARTEAGA GARCIA, CHRISTIANMOISES |70 __I_ = ol e e
|43210151 VALENTIN TIN CASTILLO, JOSMELL seeuNDO :?  IDESCAUFICADD  DNINOESTAEN N FORMATO |Nmo_ o _.|
46309187 IRIGOIN REQUEJO, SANDRA 12 JACKELI£ L R _ [pescaurcabo  NoacReDiTA EXPERIENCIA I MINIMA R REQUERIDA ]
'41929168 cARaY HIDALGO, LUIS MIGUEL & DESCALIFICADO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL MINIMA REQUERIDA
71397693 [smss?weoo JOAN /ERTO_ LE & yEse s |DESCALIF|CADO — Tl |DNI NO ETAEN FORMATO INDICADO 0
45861175 | ZAVALETA ALVARADO, SHIRLEY £ LEYARAZELY & bescauricabo oo ESTA EN TAEN FORMATO INDicabo
44362124_|—JAUREGUI ALVAREZ, GUSTAVO ADOLFO 60 ;DESCALIFICADO _rNo ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL MINIMA REQUERIDA
7254109 | |GAMARRA HERRERA, DANIEL ANTONIO - s ~ |pescaLiFicano S __‘PD_I@ ESTA EN FORMATO ) INDICADO ]
| 46638334 |AGUILAR AR CELIZ, CARLOS ORLANDO == - o |DESCALIFICADO | NOCUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA _|
21574833 | AIALCRINA HERNANDEZ, ELVIS SIMMY ss DESCAUFICADO  |No. ACREDITA \ EXPERIENCIA NIMIMA £ ESPECIFICA
(70022691 |LUNA VA CASTANEDA, KIARA ROSA T _ |DEScALiFIcaDO _ [DNINOESTAEN| FORMATO INDICADO Il
i7C?43828 | CABREIO SALAZAR, JULY ADARA e DEscAUFIcADD DNINOESTAEN FORMATO INDICADO |
70026043 ~'mEnDOZA A CORRO, JHOSEL LeDissoN g _ |pescauricabo _'T\no O ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA _‘
|724ss159 ALBINES NIZAMA, WILLIAM ALONSO - s oescaumicano NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA EN ErOR PUBLICO
|45448119—| GAMBOA MENDOZA LENERALBERT 7o |DESCALIFICTDO =1 |NO CUENTA CON CON EXPERIENCIA MINIMA 1A REQUERIDA J|
170512110 |MEZA RUBIO, STEFANY vaRa Is  [oescaumcaro _mo CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
73657413 |ROLAS OLIVERA, MICHAEL JORDAN JAHIR 75 |DESCALIFICADO DNI NO ESTA EN FORMATO INDICADO 1
(emioe |OLIVO vouLloA AMEE o 80 |oescauricao _[DOCUMENTO ILEGIBLE (SERUMS), NO REVERSO DE TITULO NO ACREDI
:725018¥ Iu:'cn.EREL_Ecuzms ALEXAI\E IIMENA s “DiESCALfFTADO_  NOACREDITA EXPERIENCIA L LABORALMIM
41068516 |VASQUEZ MENDOZA, MILAGROS RAQUEL le0 |DESCALIFICADO |NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA |
|"71285_659 " [sAnchEz AlvAR ALVARADO, VICI'ORIAJAHAIRA e DEscauFicaDo INo ACREDITA EXPERIENGIA MINIMA REQUERIDA |
72206400 |VELA NOVOA, LL , LUCIA PATRICIA - _% - _LDESCALIFICA?  INOACREDITA EXPERIENCIA LABORAL MM |
|21546269  CAVERO BENDEZU, HEBERT AUGUSTO |6 DESCALIFICADO |NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
75022076 |G |GUARNIZO SALDARRIAGA, LUCERD Iss | DESCALIFICADO INO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL MI ALMINIMA
|7sozs7sz VILLATE EUSEBIO, DANIELA __ __ Es__ __ IDESCALLFICADO_ __ |NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA IMA REQUERIDA ___ |
42617128 |LUJAN ROJAS, S, WALDIR TONY 80 |DESCALIFICADD ~|NO ACREDITA EXPERIENCIA MI MINIMA REQUERIDA
!;_osse_ﬂ @As S DE LA CRUZ, R%ISELA; i __ __ __|7_o_ __ j‘_DESCALIFIC/-E o _IN_OACREDITATIEMPO MINIMO REQUERIDO (N?USTENTA)
;?OMESF:_LREVILLA NUREZ DiEcoFABAN s DESCAFICADO N0 ACREDITA TIEMPO MINIMO VIO REQUERIDO (DOCUMENTOS NO LEGIBL
(46758352 |BENITES IBANEZ, IOSEALBERTO. 65 DESCALIFICADO onino ) ESTA EN FORMATO ATO INDICADO o
'44061301 | YEPEZVILDOSO, Luis S DANIEL s [DESCAUFICADO | NO ACREDITA EXPERIENGIA MINIMA REQUERIDA |
47700001 ~ \Viera Baca, JOYSSHE ABIGAIL _______ Ieo_ ___I'Dss_u\l.m%o_ ___Mt_M) ESTA EN FORTATOII\F&F ____|
48876822 | RODRIGUEZ SANCHEZ, ZMARIOALEXANDER — lso _|DESCAUFICADO INO CUENTA CON EXPERIENCIA AMINIMA B
46415784 TORRES ORTIZ, CRISTHIAN PAOLO maNgsco fm |DESCALIFICADO i JNO ACREDITABPERIENCAMINMA |
71447851 |BROPHY HERRERA, KEVIN ALEXANDER 75 ~ |pEscauricano NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA
|71959szo |SALINAS NAVA, FLAVIA FERNANDA F} DESCALIFICADO Ino CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA |

72029882 |CARRETERO FLORES MICHAELLE LUCIANA 55 |DESCALIFICADO INO ACREDITA EXPERIENCIA EN SECTOR PUBLICO, NO PRESENTA REVERS




/
/
(
\

171638075

{CURO VALDIVIA, YURI FREDDY lso
71466714 | GONZALES SARAVIA ANA CECILIA 6  DESCAUFIcADO
i73607981 tAV?VENW-\,JHE—ZIMY_ REREe e WT T |DESCALIFICADO
18226478 |UMAY CHAVEZ SARAEVA ; | bEscAuFIcADO
|4z773371  \VIGO GUARNIZ, KETTY ELISABETH m lF ~ |pescatiFicano
74072153 | MALDONADO ORIHUELA, ESTEBAN JHORDY s  DESCALIFICADD
70910180 |PUICON ZAPATA, JULISSAEDITH lso DEscALIFIcaDo
76974097 | FLORES RAMOS, JENNIFER ANDREA 75 |oescauFicabo
|70272958 SOTOBARRERA, MILAGROS DELPILAR 5 |pEscAURIcADO
45810398 | PERALTABERROSP, LUIS FERNANDD [s0 |DESCALIFICADO
| 004290294 | TORREALBA RAN \RANGELDAVID = _'6—5 a _ |DEScAUFicaDO
74153532 ‘FLORES PEZO,JOHANA s |DESCAUFICADD
[72573084 RUIZ LLAURI, ANGIE E BRIGITTE B = T _lso il |DESCALIFICADO
41910486 |GRAOS BENITES, WILLIAM FRANCISCO [70 DESCALIFICADO
!Esezm LlZARRAGmIAREZ, MONICA IVON s | DESCALIFICADO
47346480 ‘ROJAS TAEONA ALEXEEJGIM_ - _;ss_ ~ [oEscauricabo
|?:15931 MACMARTINEZ, LORENAGLADYS  lsg |DESCALIFICADD
72174051 |GUILLENEANES GEORGETTE LARISZA l6s  |oescaLiFicano
76960943 DE LA TORRE BRINGAS, , SANTIAGO JOSUE _ = | DESCALIFICADO
70000382 'CASTILLO LO SEMINARIO, JIMENNA MA \MATE s | DESCALFICADO
E;ssni VERGARA OBANDO, KRHISTHOPER_PHO& t I.i i DssluFICAE
46864625 | AVILA RODRIGUEZ, ALEXANDRA FIORELLA - 85 [ DEscauricabo
46202536 ALIAGA PACHECO, JHONATTAN JOSE % [DESCAURcADO.
43594166 | VALOIS CHAVEZ, DANNYALBERTO [s - EESCAECA&
142261533 | PALOMINO ZARATE, CINTHIA VERONICA 55 EESCAL!FICADO
43367289 | MENDEZ TAKEMOTO, PAOLANATALY o '? ~ IDEScALFIcADD
’:1,4187511 _|RODRIGUEZ CAPRISTAN, JESSICA PAOLA __Lss_ ~ |pescauricano

10028674 CHOQUE SUBIA DANTE DANIEL |60 |DESCALIFICADO
e == e — I _—
43121048 BARANDIARAN LESCANOQ, MELISSA DEL CARMEN 55 |DESCALIFICADO

|DESCALI \LIFICADO

NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA !

NO ACREDITA TIEMPO MINIMO REQUERIDO (DOCULMENTOS ILEGIBLES

NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA

|NO CUENTA CON EXPEREOENCIA MINIMA EN SECTOR PUBLICO
NO CUENTA CON EXPERIOENCIA MINIMA EN SECTOR PUBLICO

lDNI NO ESTA EN FORMATO INDICADO |

NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL MINIMA

|DNI NO ESTA EN FORMATO INDICADO |

NO ACREDITA TRABAIO EN SECTOR PRIVADO, NO CUENTA CON EXPERIE
__ |NOACREDITA EXPERIENCIA I AMINIMAREQUERIDA |
o ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

|oNINO EsTA EN FC { FORMATO INDICADO

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

|NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA i

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

DNI NO ESTA EN FORMATO INDICADO |

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL MINIMA

|NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA

INO ACREDITA EXPECIENCIA LABORAL MINIMA REQUERIDA

NO ACREDITA EXPECIENCIA LABORAL MINIMA REQUERE);K

B T T —
AIPNI NO ESTA EN FORMADO INDICADO

: DNI NO ESTA EN FORMADO INDICADO i : J

LO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERI DA |
'NO ACREDITA TIEMPO MINIMO REQUERIDO (DOCUMENTOS ILEGIBLES)

[NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA




MEDICO

,[DNl | APELLIDOS Y NOMBRES CON(ED‘gI\ﬁI;"ENT | EVAL. CURRICULAR OBSERVACION |
I S —— — 0s = ————— LN
|47472901 | BERNABE CASTILLO, ROSSY VIVIANA 65 | 95 |
46298849 | HUAMAN FLORIAN, JHOHAN MIGUEL - s s |
aas77441 IQUISPE DIONICIO, JIMMY JUNIOR e | 93 |
|—728165211_T/AEZ VARILLAS, RENZO ANDREE JIT .
74147257 JMORALES RUIZ SIGIFREDO ALEXIS ‘80 I N o —83| [Sin Balomssintsn- R pans B
46731713 | CIPIRAN NARGOMEDO, JUAN CARLOSEDUARDO 70 e ]
42408020 | CHANCAFE TORRES, GRACE MELISSA Jﬂ | 87 i
|45861248_|—ESP|NOZA POSADAS, JOSMILL EFRAIN. 65 | - ?sk ‘
46976095 AZABACHE ARELLANO, ANTONY GERSON : oy |55 : : : : s, i t
46960941 | CRUZADO FRANCO, ORLANDO ALEXANDER les | 84| |
70977224 __mm@r{uz, ANGEL MICHAEL _: o t : . m C L : |
18087986 | ORBEGOSO GAMBOA, RAUL lss + 82|

44077493 |CASTRORAMOS, HENRYANDERSON  sg 80| il il
‘%7549? TERRONES ALVARADO, YOSSELYN JANETT  |s0 | e ]
|44552313 REBAZA AZANERO, ALEJANDRO SERVAT 80 ﬂ’i 78 T
41960965 PAREDES DES LOPEZ, CARLOS EUSEBIO - _—'|60__ _—| - - _71‘j - - _—__
70449608 | LEIVA CASTREION, LARRY KLEBERT 65 | 75 |
‘47973313 RODRIGUEZ BRACAMONTE, LORENA DESIREE ‘so | ) B :
1468911 ‘GRADOS MENDEZ, CHARLY DAVID D O s I . ‘
|70262984 |ROLDAN SILVA, ANTONY ARQUIMEDES | |ss_ T 74|__ - o
72621944 .EPERMICAHZO ALBERTO e S |60 N  al ‘
"__Essu IRODRIGUEZ SUCRE, NAIRELIS DELVALLE 55 I R 7z_|_ .
76691813 |CRUZ CABRERA, MANUEL ALEJANDRO s ’ R T
43089346 }EDERRA—MA AGUILAR, JOHANPAUL  s0 g === _|
‘%oFms' [succa aiL, JackeLIN BRIGITTE s —| —n & . = i
43658061  ABURTO MORENO, MARXZEN CRISTAN s | 67 - |
T I —————
170506566 | NUREZ ALTAMIRANO, PAULA NICOLE so ' 63, |
47301780 F\HTEEREZ, JESSICA DIANA = S T N T 521— D . B s 2 _
75156385 |IARADIAZ ANTONELLAMARANA oo ~ |bescauricavo INO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
I 15'759‘;? _cTﬂc;{PE OTINIAND, EL{AS@R : - —_;70_ —.DES@:ADQ : iN&UENT@EX-PERF\JCI-A MINIMA _:
70652185 |LUNA MUNOZ, LUCY GRACE DE LOS ANGELES |55 DESCALIFICADO NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA

|70941686 FLORIANO LEIVA, MARLEN ADRIAN ALFREDO 80 DESCALIFICADO |NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA —
70771618 MEZA MIEZA LAZARO, VANESSA ANAL s |pEscaLIFIcaDO ~ |noacr O ACREDITA EXPERIEHMINIMA MAREQUERIDA |
46090632 |CORDOVA COTRINA, PAGLANOHELY _|Eo ~ Ibescauricano Sl |EXPEDIENTE SIN FIRMA Bl
71245964 Hm?zpozo DESYALEXANDER s  bescauFicabo [No ACREDITA EXPERIENCIA MiNMA
71249404 | REYNA SAAVEDRA, DIEGO FERNANDO —— |s= | DESCALIFICADO |ONINO ESTA EN FORMATOINDICADO =
|40354096 GONZALES MAU, RICHARD AMADO 55 DESCALIFICADO NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA

76219001  |VIGO PAJARES, KASSANDRA YARICSSA R e |DNI NO ESTA EN FORMATO MATOINDICADO
|459%o Tl DaRRZIRED MEDleKJHONATAN - ‘55— %DE;LIFICA; DNI NO ESTA EN FORMATO INDICADO —‘
48309242 _MDAURO LEIVA, JEANCARLOS L & s . in@lé@ P JECUMPLE CON EXPERIENCIA MINIVA REQUERIDA
175097230 | VASQUEZ QUIPUSCOA, JUAN DA DANEL B | DESCALIFICADO ___[DNINO ESTA EN FORMATO INDICADO |
44420113 | MELENDEZRODRIGUEZ, OSWALDO CHRISTOFER 55 _ [DESCAUFICADG [DNI NO ESTA EN FORMATO ATO INDICADO | .
76437922 |ESTACIO RODRIGUEZ, FRANKC CGINO 55 |pESCAUIFIcADD _rNO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA |
|_1811181  CASTARIEDA HERNANDEZ, CNLOS EDUARDO j_ss DE@CADO_ : INoct 10 CUENTA CON EXPERI PERIENCIA MINlMA REQUERIDA —
41960932 | CUBA JIMENEZ, MIGUEL ANGEL s DESCAUFICADO @mms EN DESORDEN, COPIA TITULO INCOMPLETA
71017507 _|GARCES NAVARRO, WILLIAM GERARDO _ [6s |DESCALIFicADO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL MINIMA |
|7z74zs14 |SILVA SILVA, JUDITH e © DESCALFICADD _J:o ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL MINIMA ]
70521010 [oELAcRUZ RUZ ALFARO, CHRISTIAN MARTIN ___ |so—_ __ @IH_CADO_ —_ INO CUENTA CON EXPERIENCIA A MINIMA REQUERIDA |
429 957390 [FARFAN VALDEZ, KATTYA |65 DESCALIFICADO INO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL MINIMA
71039953 |MORETTI PEREDA, JEISON DA\E e __ G = _’R_ESCALIFi«Do _!Ncﬂ:r\m CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MINIMA EN_SECTOR PUBLIC:
72950699 |ORBEGOSO SOLAR, ROGGER JUNIOR |75 DESCALIFICADO '

DNI NO ESTA EN FORMATO INDICADO




7

5 ';
¥

73883938 | LETURIA RODRIGUEZ, RONALD RAUL |ss DESCALIFICADO | EXPEDIENTE SIN FOUO NI FIRMA
70550590 | CHUQUIPOMA MEDINA, MARIA DELROSARIO —|§ DESCALIFICADO NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA |
71917527 | ORBEGOSO QUISPE, JHOSEUN KATHERINEJANINA 175 DESCALIFICADO NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA |
MW FLORES SANCHEZ, ROCIO DE JESUS 70 DESCALIFICADO EXPEDIENTE EN TRIPLICADO |
72622409 |CRUZ SANCHEZ, JAIR HUMBERTO |65 DESCALIFICADO NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA |
ZSG%QS?AMBW MENDOZA, ZAYRA JEANETH "85 DESCALIFICADO i [NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
(72961856 | COLICHON LOPEZ, ELIZABETH es DESCALIFICADO |NO ACREDITA TIEMPO DE EXPERIENCIA
70673599  |ACOSTA GARCIA, MARYCIELO LUCERITO |70 DESCALIFICADO NO CUENTA CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MINIMA |
70151904 |VIDAL VIERA, ANNY ESTEFANY s |I5ESCALIFICADO INO CUENTA CON TIEMPO DE EXPERIENGIA MINIMA |
70849109 | SANCHEZ RAMIREZ, KAREN ELVA 55 [DEScaLIFICADO ~ [NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA |
|4194314s ‘PEREZJIMENEZ, RAUL |ss DESCALIFICADO |DNI NO ESTA EN FORMATO INDICADO '
77066080 |CHALAN BARDALES, ELIANA GABRIELA 60 |pEscaviFicabo NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA _‘
|703304§3_ lMONTOYA ROJAS, HECTOR ALBERTO 75 DESCALIFICADO |NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
76170088 | AREDO GAITAN, RAQUEL SOFIA o 75 | DESCALIFICADO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL MINIMA |
I706022F7! DE LA CRUZ ORTIZ, MARIA PETRONILA B 55 | DESCALIFICADO ‘NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
70409801 CASTILLO SAAVEDRA, TOM JOSPED 75 |DESCALIFICADO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL MINIMA REQUERIDA
46141833 | RODRIGUEZ CASTRO, SULLY MARITA 55 DESCALIFICADO NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
741139 ’;NCHEZ QUINONES, JOSE ALEJANDRO 65 |pEScaLiFicaDo |DNI NO ESTA EN FORMATO INDICADO
|77205151 ERRA ULLOA, RENZO ALEIANDRO e (DESCALIFICADD | NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
42520426 | CARRANZA VASQUEZ, RUBEN ANTONIO |ss DESCALIFICADO |NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
72033631 |ESQUIVEL BRICENO, MIGUEL ANGEL 55 DESCALIFICADO NG cUENTA NTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA |
Inﬁsss PAREDES ALVAREZ, ANTERO EMANUEL |..65_ DESCALIFICADO ' EXPEDIEN‘IﬂI FOLLAR
|72189571_LUNA CORDOVA, CESIAJEMIMA 5 |pescauFicano |DNI NO ESTA EN FORMATO INDICADO ‘
70657226 | VASQUEZ SITO, MIGUEL ALEXANDRE 60 DESCALIFICADO NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
72111212 JARA RUBIO, KEVIN ARNOLD 80 | pescauricano N CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA |
72281850  FLORESMENA ARACELI RUBI 75 DESCALIFICADD NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA |
71277753 —TGARCLA MORENO, JOSEMANUEL  |e DESCALIFICADO NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
44311364 | RODRIGUEZ RAFAEL, ISABEL EUGENIA 55 DESCALIFICADO |NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
170672707 |GADEA RODRIGUEZ, MARICELA 60 DESCALIFICADO N CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA |
41431308 !PAE)ES JULCA, ALEX ALBERTO 60 DESCALIFICADD [DNI NO ESTA EN FORMATO INDICADO Bl
43456869 | DE LA CRUZ QUEREVALU, SUSANA CECILIA lss |NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA, NO EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO
BIOLOGO - - S
[ EVAL.
oW | APELLIDOS Y NOMBRES CONOCISMIENTO EVAL. CURRICULAR OBSERVACION |
71204408 FLORES NIEVES, LIZARDO MANUEL B 55 54 B
EAOSS VASQUEZ MICHA, CLAUDIA KATHERINE s el - —_{
72680855 JRUIZ HERRERA, IRENE DEL ROSARIO 60 &
18900685 | PAREDES AGUILAR, OSWALDO GUILLERMO 55 [ o —

|44411821 CAMARENA BOCANEGRA, JHENY ELMA

65 74 |
PrE—— IMENDOCILLA PINEDA, CLARA |70 a1 ]
|42946767 |CAVERO AVALOS, MARVIN LENIN ™ 60 | o ae s e
41416710 |GUILLEN VALDIVIEZO, ROBERTO CARLOS 60 05| '
73225760 .INEI RA RENGIFO, MIRIAM VIVIANA 60 | DESCALIFICADO NG CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA T
’772409703 MICHILOT CALVAY, KATTYA GRACIELA 60 DESCAUFICADO NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
71197538 PAREDES CARMEN, RANDY JEFFERSON 65 DESCALIFICADO DNI NO ESTA EN FORMATO INDICADO i
75804249 | ALVAREZ HERRERA, ANA GRECIA ANTONELLA 55 DESCALIFICADO DN NO ESTA EN FORMATO INDICADO ]
|7o153112_mmum5ﬂ LLO, SANDRA GERALDY Iss  Ibescavricano | NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA ‘
47183369 |AVALOS ZAVALETA, RICHARD JHUNIOR s ~ |pescauricabo NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
444TTAIA | VASQUEZ CIEZA, KELY NANCY 65 DESCALIFICADO NO PRESENTA OFIMATICA |
46786205 | PASCUAL INFANTES, PATRICIA ELIZABETH Jl DESCALIFICADO DNI NO ESTA EN FORMATO INDICADO
44786487 | RUIZTORRES, CHARLES LUIS — B eenmems T NomA NI FOLIO EN EXPEDIENTE |
76908315 |LEGUA RAMIREZ, ANDREA MIRELLA 50 [DESCAUFICADO | DNINO ESTA EN FORMATO INDICADO |
44510157 | GUTIERREZ MORENO, MELISSA NOEM! : |60 DESCAUFICADO e EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA |




TECNICO SANITARIO AMBIENTAL

imu APELLIDOS Y NOMBRES couoEgls:TENTo EVAL. CURRICULAR OBSERVACION |
. e L — |
71482756 |SALDARA LOPEZ, KEVIN ANTHONY 85 74 |
72621614  MIRANDA VILLENA, ALEJANDRO GUILLERMO %0 DESCALIFICADO NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN SECTOR PUBLICO
70248622 |SALAZAR ROJAS, JOSE LUIS 100 DESCALIFICADO NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN SECTOR PUBLICO ‘
e — S
70009820  [SOLORZANO POLO, LETICIA IVON 95 DESCALIFICADQ NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN SECTOR PUBLICO
i;5448990 |LOPEZ LOPEZ, MIGUEL ALIPIO - |s0 DESCALIFICADO NO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA |
TRABAJADOR SOCIAL
[ L I EVAL. o e
oNI APELLIDOS Y NOMBRES CONOCIMIENTO EVAL. CURRIGULAR OBSERVACION
s

I42894906 SALVADOR ALCANTARA, SUSANA JANETTE ' ) 71 )
"51355992 MORALES CERNA, YASMIN DALILA 65 ' 72
70513109 | RIOS GUTIERREZ, ARLYN MARIGI 65 73
45502798 |CASTRO CARDENAS, ANDREA REGINA 75 82

/ 42266092 PEREDA DEZA, MARIUSCA ANAI 65 | ss: I
43412976 | PIZAN CAMPOS, JENNY 85 . 85| ]
18212681  PELAEZ GARCIA, DURLY MARLY 20 ! 85 —I
45314082 | CRUZADO TORIBIO, FLOR MARIBEL %0 B 88 |
42362513 |SEBASTIAN OLIVARES, NYDIA GLORIA 65 88 |
41804703 | QuIsPE DIONICIO, IESSICA SHIRLEY 70 | %0 - |
48481395 | ANGULO SALAZAR, ELVIS JEANFRANCO 60 DESCALIFICADO !EXPED[ENTE SIN FOLIO NI FIRMA l
73114492 OLIVARES VILLACORTA, DANIELA ELIZABETH 65 DESCALIFICADO NO ACREDITA TIEMPO DE EXPERIENCIA MINIMA
@615_ |RODRIGUEZ FLORES, DIANA ISELA ) |75 DESCALIFICADO "[Tm) PROFESIONAL ILEGIBLE ¥
41356088 | MONTERO ALEJANDRIA, AMELIA CONSUELO les DESCALIFICADO INO ACREDITA TIEMPO DE EXPERIENCIA MINIMA {DOCUMENTO ILEGIBL
I_é_18182991 | CABALLERO GUTIERREZ, ELVIA ANGELICA . 6o | DESCALIFICADO {NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA |
42027525  |LOPEZ PALACIOS, NANCY VANESSA |7o DESCALIFICADO NO ACREDITA TIEMPO DE EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
47924909  |GARCIA MAGAN, CLARISA JOHANA |70 DESCALIFICADO |DNI NO ACORDE CON LO ESTIPULADO |
I7zo43145 HURTADO SALAS, [VONNE LILIAN 65 DESCALIFICADO NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA T
|74044966 CARRANZA ROLDAN, BETSAIDA CECILIA s DESCALIFICADO NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA |
46088151 | IPARRAGUIRRE RODRIGUEZ, MARTHA MARIBEL |60 DESCALIFICADO NO ACREDITA TIEMPO DE EXPERIENCIA MINIMO _i

i ‘46480741 CUEVA ABURTO, YOVANY JAQUELINE |eo | DESCALIFICADO TITULO PROFESIONAL NO LEGIBLE

140992031 TORIBIO RODRIGUEZ, VERONICA JULISSA 60 DESCALIFICADO - NO ACREDITA TIEMPO DE EXPERIENCIA MINIMA
'ﬂs:-zq% CERQUIN SOTELO, MARIA ROXANA lss | DESCALIFICADO FOLIOS Y FIRMAS NO ACORDE A LO ESTIPULADO _l
46069215  |SOTO TORRES, ROSE ISABEL 65 |DESCALIFICADO DNI NO ACORDE A LO ESTIPULADO
140931803 |BUENO ESPINOZA, ISAURA YUNEK |65 | DESCALIFICADO | EXPEDIENTE NO ACUERDO A LO ESTIPULAGO ‘



